mempelajari Al-Quran di setiap selesai salat subuh berbentuk halaqah

tilawatil Quran. Sedangkan yang pulang-pergi mempelajari Al-Quran di

kelas saja. Namun ada pelajaran yang namanya “Pelajaran Al-Quran”.

kehancurannya,” untuk lebih jelas lihat Ahmad Al-Hasyim Bek dalm Mukhtar Al-Ahadits Al-

Nabawi, Maba’ah Al-Hijazi,mesir, 1367 H/1948 M, hal 19 yang dikutip dari buku tafsir pendidikan